
När & var?
5 mars 2008 på Chokladfabriken i Malmö 
09.00 - 16.30

Anmälan
Sker via kalendern på länsstyrelsens hemsida: 
www.m.lst.se, senast 1 vecka innan. 
Glöm inte att ange om du har särskilda önskemål 
vad gäller lunchen.

Workshopen, med lunch och fika, kostar 800 kr inkl 
20% moms. Vi är tacksamma om beloppet kan sättas 
i på plusgiro 68811-9 senast 5 mars. 
Ange namn, arbetsplats samt 
”Hur blandar man stad? 431299” på avin. 
Vårt organisationsnummer är: 202100-2346

Välkommen till en dag om blandstaden!
Länsstyrelsens projekt En god bebyggd miljö -  den 
blandade staden handlar om blandstadens möjligheter 
och svårigheter. Under det år som gått har vi samlat 
på oss en massa idéer och en hel del frågor; nu vill vi 
diskutera det här med dig!

Upplägg
Under dagen kommer Jerker Söderlind från KTH 
att inspirera och eventuellt provocera utifrån sin egen 
forskning. Dessutom kommer ett par skånska 
kommuner beskriva hur de jobbar för att bygga 
blandat. Viktigast av allt är dock den kreativa 
diskussion och det erfarenhetsutbyte vi hoppas på i 
mötet med er alla!

Hur blandar man stad?
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Registrering, kaffe och smörgås

Inledning – Kerstin Nilermark, länsarkitekt, Länsstyrelsen i Skåne
 
En god bebyggd miljö – den blandade staden 
Elin Henriksson, landskapsarkitekt och projektledare, Länsstyrelsen i Skåne 

Blandstaden, hindersfylld härlighet
Jerker Söderlind, arkitekt,  verksam vid institutionen för samhällsplanering och miljö, 
KTH

Paus, frukt, vatten

Exempel från skånska kommuner
Bromölla kommun, Utvecklingsplan för Iföstrand, 
Hans Ekwurtzel projektledare & Åsa Samuelsson, SWECO FFNS

Kävlinge kommun, Kävlinge Östra, 
Marianne Nilsson planarkitekt, Magnus Skiöld Midroc samt Gehl Architects.

Malmö stad, Varför är det så svårt? exempel från Västra hamnen, 
Eva Dalman arkitekt och projektledare.

Lunch

Workshop på temat Hur blandar man stad?
under ledning av Länsstyrelsen med hjälp av Mårten Dunér, chef för planenheten Boverket, 
Jerker Söderlind arkitekt KTH och Eva Sjölin stadsbyggnadschef i Lomma.

Resultat från Dialogcaféet - Paneldebatt med ovan nämnda	

Avslutning, länsarkitekten summerar
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Har du frågor?
Mer information hittar du på projektets webplats: 
www.m.lst.se/blandstad
Projektledare Elin Henriksson når du på:
040-25 22 28 eller elin.henriksson@m.lst.se


